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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i [ndryshemarnesTogiin ‘04/1.5337,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores m@;@‘}ﬁm@&mmes
per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues » Lyra #*;(P/fg\l?l%( ¥ ),I\g;te
15.10.2019 merr kete : MNrNo.Br. ud_d= 2 7
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Data-Date-Datum
VENDIM Klind-Klina B

A.K. Pjeseserisht ka pranuar ., Kérkesa pér Rishqyrtim e OE “Graniti

Company ”NGA Skenderaj te Paraqitur kundér Vendimit te AXK. TE
DATES 08.10.2019 “Vendimi i A.K. per procedures se prokurimit Nr.634-19-
2017-511 “HASFALTIMI I RRUGES STUP-ZAJM FAZA TRETE , te
parashtruar me datén nga O.E me date 11.10.2019, Megjthate Vendimi i A.K i
dates 08.10.2019 Mbetet ne Fuqi dhe Oferta juaj Konsiderohet e
Papérgjegjshme

Arsyetim

AK., konsideron se Nuk jané pérmbushur Kérkesat ne Letrén Standarde pér
Dokumente shtese qe Bazuar ne RRPP , nése CV dhe Regjistri i stafit éshté
dozuar por nuk pérmbush Kérkesat e A.K. —Refuzo tenderin .

Derisa pér Mbéshtetjen bankare ¢ merr te miréqen meqé tani e kemi gjetur
pasi ne sistem nuk éshté qene e mundur te Hapet si dokument te Koduar

(Demaged )

Késhilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

Zyra-e Prokurimit

z. Abaz Foniqi
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